år med sämre marknadsutveckling kommer Inwido förmodligen inte att nå
lönsamhetsmålet. I dessa fall kommer bolaget att vidta åtgärder för att förbättra
lönsamheten, vilket Inwido historiskt visat sig kapabelt till.

Kapitalstruktur
Inwidos nettoskuld i förhållande till operationell EBITDA ska, med undantag för
tillfälliga avvikelser, ej överstiga 2,5 gånger.

Utdelningspolicy
Inwidos mål är att till sina aktieägare utbetala en årlig utdelning motsvarande
omkring 50 procent av nettovinsten. Hänsyn ska dock tas till Inwidos kapital-
struktur i relation till målsättningen, kassaflöde och framtidsutsikter.

Resultat per aktie
Resultat per aktie före utspädning beräknas som periodens resultat hänförligt
till moderbolagets aktieägare dividerat med genomsnittligt utestående antal
aktier per rapporteringsperiod.

Instrument som kan ge framtida utspädningseffekt och
förändringar efter balansdagen
Företaget initierade under 2016 ett teckningsoptionsprogram där teckningsop-
tioner har sålts till ledande befattningshavare. Incitamentsprogrammet avsluta-
des per den 30 september 2019. Eftersom konverteringskursen översteg aktuell
marknadskurs under konverteringsperioden emitterades inga nya aktier inom
ramen för incitamentsprogrammet.

Koncernen 2019 2018

Antalet aktier 31 december, i 1000-tal 57 968 57 968

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, i 1000-tal 57 968 57 968

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, i 1000-tal 57 968 58 071

Nettoresultat hänförligt till moderbolagets ägare
(MSEK) 433,2 432,5

Resultat per aktie före utspädning (SEK) 7,48 7,47

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 7,48 7,45

Koncernen, MSEK 2019 2018

Redovisat värde vid årets ingång 13,9 13,6

Lösen av konvertibla skuldebrev -14,1 -

Kapitaliserad ränta 0,2 0,3

Redovisad skuld 31 december - 13,9

Antal utställda teckningsoptioner

Program:
Koncernen

2019 2018

2016/
2019:1

2016/
2019:2

2016/
2019:1

2016/
2019:2

Antal utestående vid
årets ingång 76 000 116 480 76 000 116 480

Förfallna optioner -76 000 -116 000 - -

Antal utestående vid
årets utgång - - 76 000 116 480

Inlösningsbara vid
årets slut - - 76 000 116 480

Konvertibla skuldebrev
Bolaget utfärdade konvertibla skuldebrev i juni 2016 (”2016/2019:1”) respektive
september 2016 (”2016/2019:2”). Det konvertibla skuldebrevet som utfärdades
under 2016/2019:1 uppgick nominellt till 5,1 MSEK med en kurs om 130,30 SEK,
d v s totalt 39 432 konvertibler utfärdades under 2016/2019:1. Det konvertibla
skuldebrevet som utfärdades under 2016/2019:2 uppgick nominellt till 9,0 MSEK
med en kurs om 139,20 SEK, d v s totalt 64 512 konvertibler utfärdades under
2016/2019:2. Utfärdandet skedde i samband med införandet av ett incitaments-
program för samtliga medarbetare i koncernen, se vidare not 8. Räntan om